cada especialidad.  

CUARTO: La Universidad se compromete a informar al Municipio anualmente los resultados académicos 
del profesional participante en los programas. 

QUINTO: La Municipalidad se compromete a pagar directamente a la Universidad la suma de 
$9.639.091.- (nueve millones seiscientos treinta y nueve mil noventa y un pesos) correspondiente al 
arancel y matrícula por el profesional beneficiario de este convenio para el periodo de formación año 
2024. El pago referido se efectuará contra presentación de factura, una vez que este convenio se 
encuentre totalmente tramitado, firmado por las partes y aprobado por Decreto Alcaldicio Municipal.